
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/247/22 

RADY GMINY STARY ZAMOŚĆ 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/134/09 Rady Gminy Stary Zamość z dnia 20 marca 2009 roku, 

zmienioną uchwałą Nr L/232/10 Rady Gminy Stary Zamość z dnia 29 października 2010 roku oraz 

uchwałą Nr IX/58/19 Rady Gminy Stary Zamość z dnia 15 października 2019 roku w sprawie 

regulaminu przyznawania nauczycielom: - dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz 

za warunki pracy; - wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art.30 ust. 6 pkt 1 i 2, ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.-Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935,1116, 1700 i 1730), art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/134/09 Rady Gminy Stary Zamość z dnia 20 marca 2009 roku, zmienioną 

uchwałą Nr L/232/10 Rady Gminy Stary Zamość z dnia 29 października 2010 roku oraz uchwałą Nr IX/58/19 

Rady Gminy Stary Zamość z dnia 15 października 2019 roku, w sprawie regulaminu przyznawania 

nauczycielom: - dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy - 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw: 

§ 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny z tym, że: 

1) nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawstwa klasy oraz nauczycielowi 

opiekującemu się oddziałem przedszkolnym w wysokości 300,00 zł, 

2) nauczycielowi, któremu powierzono pełnienie funkcji mentora lub opiekuna stażu w wysokości 

150,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stary Zamość 

 

 

Szczepan Ziemiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 5452


		2022-11-16T12:47:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




